АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2017г. №284

 (
О внесении изменений в  постановление Администрации
от
03
.
08.2017
 г №
190
 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «
Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера) на производство земляных работ
»
)

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства постановления Администрации Доможировского сельского поселения от 27.11.2014 №250 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера) на производство земляных работ», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. пункт 2.5 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера) на производство земляных работ» изложить в следующей редакции:
«Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:
Конституция Российской Федерации от 12.12.1993;
Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ;
Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи»;
Приказ Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13.04.2012 № 107 «Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе «Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме»;
Решение Совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 23.08.2017 №123 «Об утверждении Правил по благоустройству и содержанию территории Доможировского сельского поселения»;
настоящий административный регламент;
иные муниципальные правовые акты (при наличии)»;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети интернет администрация-доможирово.рф;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                              М.К.БОРИЧЕВ